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Ponowne wykorzystywanie

Ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego

16 czerwca 2016 r. weszła w życie ustawa z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu
informacji sektora publicznego,(Dz. U. 2016 poz.352), która określa zasady i tryb udostępniania i
przekazywania informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystania.

Ponowne wykorzystanie informacji publicznej rozumiane jest, jako wykorzystywanie przez osoby
fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej informacji
publicznej lub każdej jej części, będącej w posiadaniu podmiotów zobowiązanych, niezależnie od
sposobu  jej  utrwalenia  (w  postaci  papierowej,  elektronicznej,  dźwiękowej,  wizualnej  lub
audiowizualnej), w celach komercyjnych lub niekomercyjnych, innych niż jej pierwotny publiczny
cel wykorzystywania, dla którego informacja została wytworzona.

Zasady udostępniania i przekazywania informacji sektora publicznego w celu
ponownego wykorzystywania będących w posiadaniu Urzędu Gminy Trąbki Wielkie

Ponownemu wykorzystywaniu podlega informacja sektora publicznego:

udostępniona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie●

udostępniona w serwisie internetowym●

przekazana na wniosek o ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego.●

Warunki ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego dla informacji
publicznych udostępnianych w BIP Urzędu Gminy Trąbki Wielkie:

informacja musi zawierać wzmiankę o źródle jej pozyskania,●

datę wytworzenia lub pozyskania informacji,●

treść informacji nie może być modyfikowana,●

jeżeli treść pozyskanej informacji lub jej fragment ma stanowić część całości należy zamieścić ja●

w formie cytatu wraz z przypisem informującym o źródle pochodzenia.

Warunki ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego dla informacji
publicznych udostępnianych na wniosek:

Urząd Gminy Trąbki Wielkie określa warunki udostępniania informacji sektora publicznego w celu
ponownego wykorzystywania odrębnie dla każdego wniosku i przekazuje je wnioskodawcy.

Zasady odpowiedzialności Urzędu Gminy Trąbki Wielkie

Urząd nie ponosi odpowiedzialności za ponowne wykorzystanie udostępnionej lub przekazanej
informacji sektora publicznego w sposób naruszający obowiązujący porządek prawny.

Ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego przekazywanych na wniosek

Udostępnienie informacji sektora publicznego w celu ich ponownego wykorzystywania następuje



na wniosek w przypadkach, gdy:

informacja nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej●

ma być wykorzystywana na warunkach innych niż zostały dla tych informacji określone●

została udostępniona lub przekazana na podstawie odrębnych przepisów określających zasady i●

tryb dostępu do informacji będących informacjami sektora publicznego.

Wniosek można złożyć w formie dokumentu papierowego bądź w formie dokumentu
elektronicznego na adres:

Urząd Gminy Trąbki Wielkie, 83-034 Trąbki Wielkie ul. Gdańska 12

e-mail: ugtrabki@pro.onet.pl●

poprzez skrzynkę kontaktową ePUAP: /UGTR/skrytka●

Urząd Gminy może nałożyć opłatę za ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego,
jeżeli przygotowanie informacji publicznej zgodnie z wnioskiem wymaga dodatkowych kosztów.

Przy nakładaniu  opłaty  uwzględnia  się  koszty  przygotowania  i  przekazania  informacji  sektora
publicznego oraz inne czynniki brane pod uwagę przy nietypowych wnioskach.

Wysokość opłat za ponowne wykorzystanie informacji publicznej jest ustalana indywidualnie dla
każdego wniosku.

W zakresie nieuregulowanym ustawą do decyzji o odmowie wyrażenia zgody na
ponowne  wykorzystywanie  informacji  sektora  publicznego  oraz  do  decyzji  o
warunkach  ponownego  wykorzystywania  lub  o  wysokości  opłat  za  ponowne
wykorzystywanie stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23).

Do skarg rozpatrywanych w postępowaniach o ponowne wykorzystywanie stosuje
się przepisy ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r.  –  Prawo o postępowaniu przed
sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012 r. poz. 270, z późn. zm.)

Ustawa o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U.●

2016.poz. 352)
Zarządzenie nr 95 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z 26 października 2016 r.●
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